
Gemeinde Adresse
Keltern

Mohamed Gacem Rathaus Ellmendingen Montag nach vorheriger Vereinbarung

mohamed.gacem@ib.de Weinbergstraße 9

Mobil: +49 175 952 54 74 Rathaus Dietlingen Donnerstag nach vorheriger Vereinbarung

Östliche Friedrichstraße 2

Neuenbürg

Reza Kazemi

reza.kazemi@ib.de Musikschule Neuenbürg Dienstag nach vorheriger Vereinbarung

Mobil: +49 157 806 514 28 Gerichtsgasse 2 Donnerstag nach vorheriger Vereinbarung

Birkenfeld

Lela Kussebi-Hahner Wohncontaineranlage Birkenfeld

lela.kussebi-hahner@ib.de Zimmer 1 Dienstag (Nachmittag) nach vorheriger Vereinbarung

Mobil: +49 151 234 307 70 Siemensstraße 31 Donnerstag (Nachmittag) nach vorheriger Vereinbarung

Ispringen

Axel Richert 

axel.richert@ib.de Rathaus Ispringen Montag nach vorheriger Vereinbarung

Mobil: +49 151 659 106 23 Gartenstraße 12 Donnerstag nach vorheriger Vereinbarung

Straubenhardt 

Bernd Melaschuk

bernd.melaschuk@ib.de Rathaus Schwann Montag (Nachmittag) nach vorheriger Vereinbarung

Mobil: +49 151 159 441 30 Dobler Str. 2 Mittwoch (Nachmittag) nach vorheriger Vereinbarung

Engelsbrand

Uwe Heller

uwe.heller@ib.de Mehrzweckhalle Engelsbrand Donnerstag nach vorheriger Vereinbarung

Mobil: +49 160 923 019 66 Mühlweg 87

Remchingen

Matthias Lajer 10:00 - 12:30 Uhr

matthias.lajer@ib.de Rathaus Remchingen (Wilferdingen) Dienstag 15:30 - 18:00 Uhr   und

Mobil: +49 160 953 972 85 San-Biagio-Platani-Platz 8 Donnerstag nach vorheriger Vereinbarung

Kämpfelbach

Uwe Heller

uwe.heller@ib.de Bürgerhaus Ersingen (Erdgeschoss) Mittwoch nach vorheriger Vereinbarung

Mobil: +49 160 923 019 66 Kirchstraße 3

Heimsheim

Inga Läuter Rathaus Heimsheim

inga.laeuter@ib.de Trauzimmer, 1. Stock Dienstag nach vorheriger Vereinbarung

Mobil: +49 160 938 780 21 Schloßhof 5                                     

Neuhausen

Nadim Awad Anschlussunterbringung Neuhausen

nadim.awad@ib.de Sozialraum (Erdgeschoss) Donnerstag nach vorheriger Vereinbarung

Mobil: +49 151 730 451 80 Liebenzeller Straße 1

Tiefenbronn

Olfa Hammi Wohncontaineranlage Tiefenbronn

olfa.hammi@ib.de Sozialraum Montag (Nachmittag) nach vorheriger Vereinbarung

Mobil: +49 151 234 335 89 Leonberger Straße  4/1 Mittwoch (Nachmittag) nach vorheriger Vereinbarung

Friolzheim

Hanan Sadik

hanan.sadik@ib.de Zehntscheune Dienstag nach vorheriger Vereinbarung

Mobil: +49 151 159 393 65 Marktplatz 11

Wimsheim

Hanan Sadik

hanan.sadik@ib.de Rathaus Wimsheim Montag nach vorheriger Vereinbarung

Mobil: +49 151 159 393 65 Rathausstraße 1
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Alla Velychko Bleichstraße 68

alla.velychko@ib.de Erdegeschoss, Zimmer 1.0.02 Montag bis Donnerstag nach vorheriger Vereinbarung

Mobil: +49 151 744 937 50 75173 Pforzheim

Teamleitung

Nadim Awad Bleichstraße 64

nadim.awad@ib.de 2. OG, Zimmer 3.2.11

Mobil: +49 151 730 451 80 75173 Pforzheim

Leitung Soziale Arbeit

Bastian Stamm-Müller Bleichstraße 64

bastian.stamm-mueller@ib.de 3. OG, Zimmer 3.3.26

Mobil: +49 151 234 283 29 75173 Pforzheim

Stand 01.06.2024
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Gemeinde Unterkunftsadresse Beratungsraum Sprechzeiten 
Straubenhardt

Fatoumata vollmer

fatoumata.vollmer@ib.de Daimlerstraße 11 Sozialraum Dienstag

Mobil: +49 151 500 413 60 Daimlerstraße 11 11:00 - 15:00 Uhr

Kämpfelbach

Slawomir Stawiarz

slawomir.stawiarz@ib.de Lange Str. 116 Bürgerhaus Ersingen (Erdgeschoss) Mittwoch

Mobil: +49 151 584 100 46 Kirchstraße 3 10.00 - 12.00 Uhr

Engelsbrand

Slawomir Stawiarz Verläufige Unterkunft Engelsbrand

slawomir.stawiarz@ib.de Salmbacher Weg 52 Sozialraum Montag

Mobil: +49 151 584 100 46 Salmbacher Weg 52 13:00 - 15:00 Uhr

Heimsheim

Zakia Benabbou Wohncontaineranlage Heimsheim

zakia.benabbou@ib.de Schulstraße 31 Sozialraum Montag und Donnerstag

Mobil: +49 171 311 822 0 Schulstraße 31 11:30 - 15:00 Uhr

Neuenbürg

Zakia Benabbou

zakia.benabbou@ib.de Wildbader Str. 111 Musikschule Neuenbürg nach vorheriger Vereinbarung

Mobil: +49 171 311 822 0 Gerichtsgasse 2

Teamleitung

Nadim Awad Bleichstraße 64

nadim.awad@ib.de 2. OG, Zimmer 3.2.11

Mobil: +49 151 730 451 80 75173 Pforzheim

Leitung Soziale Arbeit

Bastian Stamm-Müller Bleichstraße 64

bastian.stamm-mueller@ib.de 3. OG, Zimmer 3.3.26

Mobil: +49 151 234 283 29 75173 Pforzheim

Stand 01.06.2024

Sozialbetreuung im südwestlichen Enzkreis

Internationaler Bund (IB) - Freier Träger der Jugend-, Sozial- und Bildungsarbeit e.V.
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